
OBJEDNÁVKA ZE DNE 17.6.2022 
  

Zhotovitel: 
  

  

Podlahy PP s.r.o. s.r.o. 
Vítězslava Nezvala 2477 

434 01 Most 
IČO: 27310094 
Bankovní spojení: KB a.s. Č. —————— 
E-mail: E ID datové schránky: gs7tuht 

DIČ: 27310094 

    

Objednáváme u Vás rekonstrukci podlah v budově školy dle přesné specifikace uvedené v příloze č. 
2 — rozpočet. 

Předmětem veřejné zakázky je rovněž (platí pro všechny části veřejné zakázkv): 
- předání všech potřebných dokladů, rozhodnutí, prohlášení o shodě na použité materiály, revizí, 

osvědčení, atestů, 

- zaškolení personálu objednatele z údržby podlahové krytiny, 
- Zajištění zařízení staveniště a skládky, vč. úhrady provozu zařízení staveniště, jeho vyklizení a 

uvedení příslušných ploch do původního stavu, 
- zajišťování potřebných rozhodnutí — povolení ke zvláštnímu užívání komunikací, souhlas se 

zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod., 
- fotodokumentaci stavby, 

- provádění úhrady veškerých poplatků, skládkového, dopravy odpadu na skládku a úhrady 
potřebných médií, 

- zajišťování dopravních opatření nutných k provedení díla včetně zajištění stanovení dopravně 
inženýrských opatření 

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením 
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. Zhotovitel po skončení 
zakázky předá zadavateli veškeré certifikáty a atesty použitých materiálů a výrobků a doklad o uložení 
odpadu, 

Dodávka určená pro: 

Lhůta plnění: 

Zahájení stavebních prací: 
Dokončení prací: 

Místo plnění: 

Cena bez DPH: 

Cena vč. DPH: 

Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace 

nejdříve 1.7.2022 
nejpozději do 20. 8. 2022 

Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace 

143 032,55 Kč 

173 069,39 Kč 

Smluvní podmínky objednávky: 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v těto objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.



JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

L OBJEDNATEL: l. 

     
  

   

  

vá e „7 E de le : 

ředitelka školy! a, MOST, zEslavů Nezvala 2477 
Jakuha Arhesa 2434, 34 43401 Most 

příspěvková oreanizace ú IČO: 273 10094 
43401 Most tá DIČ: CZ27310094 © 

Dne: 17.6.2022 Dne: 17. 6. 2022 

Objednávka byla předána osobně při jejím podepsání zhotovitelem: 

  

podpis, zhotovitele


